Periodo  Inicio Periado

18 16/09/2019

18 16/09/2019

18 16/09/2019

18 16/09/2019

18 16/09/2018

18 16/09/2019

18 16/09/2019

18 16/09/2019

Fin Pericdo

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

Cédigo Empleado CURP Empleada RFC Receptor

006

007

002

0o4

012

011

005

003

Nombre Receptor

Ramirez Sanchez Marla Guadalupe

Silva Bracamontes Maria Del Rosario

Macias Batragan Tonanzi Guadalupe

lidefonso Sandoval Maria Del Rosario

Curiel Garcia Luis Felipe

Sanchez Duefias Luis Enrique

Diaz Murguia Jessica Guadalupe

Garcia Rosas Jose Isaac

Departamento

DIF Municipal

DIF Municipal

DIF Municipal

DIF Municipal

DIF Municipal

DIF Municipal

DIF Municipal

DIF Municipal

Puesto

Cocinera Comerdor Soyatlan

Cocinera Comedor Atengo

Promotor INAPAM PREVERP desayunos Escol

Cordinadora de Nutricion Extra Escolar

Chofer

Director

Intendencia

Cordinader PAAD y comedores asistencial

Fecha Pago

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2018

Total

2049.4

2049.4

2669.4

2669.4

274001

4098

19764

2669.4




